
AUTOFAHRER-FACHMARKT

Gut beraten 
in den Frühling.

OLLIS* WARNBAND
* OLIVER GIMBER – BEKANNT AUS TV  
UND NEUEN MEDIEN/WITZ VOM OLLI 
Mehr Infos Seite 7

SONAX 
FELGENBEAST
Mehr Infos Seite 2

1 l

THULE PACIFIC 600 
DACHBOX
Mehr Infos Seite 3

2 Stück 

Statt 9.99

4.95

13.90

279.00

PREISHAMMER!

4.95
AUTO LUFTERFRISCHER  
VON AXE
VERSCHIEDENE DESIGNS UND DÜFTE ERHÄLTLICH –  
SPRECHT UNS EINFACH AN!

Mehr Infos Seite 6

NEU

WELTWEITE  
NEUEINFÜHRUNG! 

BEI UNS ERHÄLTLICH!

WWW.AUTOTEILE-ZOELLER.COM
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3.95

SPW SCHEIBENREINIGER 
•	 mit Holzgriff
•	 20 cm Gummischwamm
•	� mit Wasser- 

abstreiflippe

SONAX FELGENBEAST
•	 �säurefrei und materialschonend  

für Radbolzen und Felge
•	 �geeignet für Stahl- und Leichtmetallfelgen 

sowie lackierte, verchromte, polierte und 
matte Felgen

•	� �mit Rotfärbung als Wirkindikator
•	� fruchtiger Duft
•	� für Räder mit RDKS (Reifendruck- 

Kontrollsystem) geeignet

1 l  13.90

6.95

SPW SCHEIBENREINIGER  
PREMIUM XL 
•	� mit Teleskopstiel –  

ausziehbar von  
42– 62 cm
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NIGRIN MICROFASERTÜCHER 
•	 �für Leder, Glas, Cockpit, 

Felge, Polster, Lack oder 
Insekten

•	 �40 x 40 cm

je 3.95

19.90

SPANNGURTSET
•	 4-teilig
•	 mit Ratsche und Haken
•	 Maße (L x B): 5 m x 25 mm
•	 nach EN 12195

PHILIPS WHITEVISION 
ULTRA  
4.200 K
•	� strahlend 

weißes Licht – 
Xenon-Effekt

•	� bis zu 60 % 
mehr Sicht*

•	� ECE-zertifiziert

* �verglichen mit den gesetzlich vorgeschrieben Mindestwerten

29.90
H4 
12 V, 55/60 W
Doppelpack 

39.90
H7 
12 V 55 W
Doppelpack

QUIXX KRATZER-
ENTFERNER
•	� schnell und zuverlässig
•	� entfernt Kratzer,  

kleinere Schrammen  
und Farbspuren

mehrteilig 12.90

mehrteilig 

18.90

QUIXX SCHEINWERFER 
RESTAURATIONS-KIT
•	 �entfernt Vergilbungen,  

matte Stellen und  
leichte Kratzer 

•	 �erhöht die 
Fahrsicherheit

•	 �sorgt für den 
Werterhalt 
des Fahrzeugs

NEU
SONAX XTREME  
POLSTER + ALCANTARA® 
FLECKENTFERNER
•	 �für hartnäckige, selbst eingetrocknete  

Verschmutzungen auf allen textilen Geweben
•	 �hinterlässt keine Schmutzränder
•	 �geeignet für Auto und Haushalt 

300 ml  8.45
28.17/l

NEU DR. WACK – A1 DAS TUCH –   
PREMIUM MIKROFASER 
•	 �für das perfekte Glanz-Finish auf dem Lack
•	 �ideal zum sanften Auspolieren  

von Politur- und Wachs
•	 ��Maße: 40 x 40 cm

6.95

500 ml  9.95 19.90/l

AD GUARD & SHINE 
INNENPFLEGE
BL 02 
•	 �einfache Anwendung
•	 �schonend für Material  

und Anwender
•	 �wasserabweisende  

Langzeitwirkung
•	 �antistatische Wirkung
•	 �Glanz- und Schutz- 

effekt in Einem

THULE PACIFIC 600 DACHBOX
•	 �Außenmaße (L x B x H): 190 x 63 x 39 cm; Volumen: 310 l
•	 �rechtsöffnend; Fast-Grip-Schnellbefestigungssystem;  

zentrales Schließsystem
•	 �spezielles Aeroskin-Deckelmaterial; Anthrazit

279.00
DRIVE LINE 780 DACHBOX
•	 �Außenmaße (L x B x H): 196 x 78 x 45 cm; Volumen: 420 l
•	 �Zuladung: max. 50 kg
•	 �Fast-Grip-Schnellbefestigungssystem
•	 beidseitige Öffnung; zentrales Schließsystem
•	 �spezielles Aeroskin-Deckelmaterial; Anthrazit

THULE DACHBOX FORCE XT XL
•	 �Außenmaße (L x B x H): 210 x 86 x 44 cm; Volumen: 500 l
•	 �Zuladung: max. 75 kg
•	 �PowerClick-Schnellbefestigungssystem
AUCH IN DEN GRÖSSEN M UND L ERHÄLTLICH!

559.00

500 ml  29.80/l

Set-Preis 

14.90

299.00 
Abbildung ähnlich

9.95/100 g200 g 19.90   

PROFI COLOR
REINIGUNGSKNETE
•	 �blau oder rot
•	 �zur Entfernung von hartnäckigem, 

eingetrocknetem und verkrustetem Lack-
Schmutz, wie Insektenreste, Baumharz, 
Flugrost, Industriestaub, Sprühnebel, 
Teer, usw.

THULE VELOSPACE XT 3 
HECKTRÄGER
•	 �für 3 – 4 Fahrräder 

(mit Adapter)
•	 �Transport bis  

1.300 mm  
Radstand

•	 E-Bike geeignet
•	 abklappbar 
•	� abchließbar

599.00 459.00

THULE BACKSPACE XT 
9383
•	 �Volumen 300 l
•	 �integrierte  

Tragegriffe  
zum kom- 
fortablen  
Tragen  
der Box

SONAX SCHEIBENREINIGER  
CHERRY KICK
•	� Sommer-Scheibenreiniger für die Scheibenwaschanlage 
•	� entfernt u. a. Öl, Ruß, Silikon und Insektenreste 
•	� lack-, gummi- und kunststoffverträglich
•	� für XENON-Scheinwerfer/Kunststoffstreuscheiben geeignet
•	� fächerdüsentauglich
•	� Cherryduft

KONZENTRAT
•	� ergibt 12 l Reinigungsflüssigkeit

FERTIGMISCHUNG
•	 �gebrauchsfertig

3 l  5.951.98/l 3 l  6.952.32/l

1 l  10.45

AD FELGEN- 
REINIGER
BL 10
•	 �hochaktiv mit Farb- 

umschlag für alle 
Alu- und Stahlfelgen

•	 �säurefrei
•	 �entfernt Bremsabrieb, 

Straßenschmutz, Öl-, 
Fett und Kalkrückstände 
und andere hartnäckige 
Verschmutzungen

NEU

AD QUICK & 
SHINE SET
BL 17
•	 �Hochglanz-Lackver- 

siegelung ohne Schleif- 
und Lösungsmittel 

•	 �entfernt leichte  
bis mittlere  
Verschmutzungen

•	 �kann auf fast allen 
glatten oder lackierten 
Oberflächen angewendet 
werden

INKLUSIVE TUCH 
UND SCHWAMM
(OHNE ABBILDUNG)UNSERE STARKE MARKE UNSERE STARKE MARKE

UNSERE STARKE MARKE

PREIS- 
HAMMER!

PREISHAMMER!

PREIS- 
HAMMER!

NEU
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GLORIA AUTO- 
FEUERLÖSCHER
MIT KFZ-HALTER
•	 �Dauerdrucklöscher
•	 �Pulver (ADEX) 
•	 �Füllmenge: 1 kg
•	 �Spritzdauer: 7 Sek.
•	 �Spritzweite: 4 m
•	 �Gewicht: 1,6 kg
•	 �280 x 135 x 93 mm
•	 �für Brandklassen 

A, B, C

HP REIFENPANNENSET
•	 �schnelle und einfache Reparatur des Reifens bei einer Panne
•	 kein Radwechsel notwendig
•	� der Reifen wird durch den Reifendoktor abgedichtet 

und wieder aufgepumpt
•	� vollständiges Aufpumpen 

des Reifens mit bei- 
liegendem Luftkompressor

•	� �für alle Reifentypen 
mit und ohne Schlauch 
geeignet

•	� der Inhalt des Reifen- 
Doktors ist ausreichend  
für einen PKW Reifen

•	� auch für RDKS Systeme 
geeignet

AD STRETCH-ABSCHLEPPSEIL
•	 �reißfest
•	 �für PKW mit einem z.G.G. bis 2.500 kg 
•	 �mit 2 Lasthaken 
•	 �mit Tasche 

AIRMAN TIRE REPAIRSEALANT
•	 �hochwertiges Reifendichtmittel
•	 �für Reifenreparaturen auf Lauffläche bis 6 mm
•	 umweltfreundlich
•	 nicht brennbar, ungiftig und wasserlöslich

KOMPETENZ
•  �persönliche Beratung durch 

geschultes Fachpersonal, 
auch am Telefon

•  wir bilden aus

QUA-
LI-

QUALITÄT
•  Originalersatzteile*
•  �gesicherte Markenqualität 

zum fairen Markt-Preis

VERFÜGBARKEIT
•  ��über 100.000 Artikel in der Regel 

innerhalb von 24 Stunden lieferbar
•  ��großes Sortiment vor Ort

UNSER VERSPRECHEN
AN UNSERE KUNDEN: 

1 kg  24.90

Set-Preis  29.90

8.95

* �Originalteile gemäß Bestimmungen der Kfz-GVO (EU) Nr. 461/2010 i. V. m. 
der Leitlinie Rn. 19. Von bedeutenden Teileherstellern, als Alternative zum Angebot 
der Automobilhersteller.
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LIQUI MOLY 
TOP TEC 4100 5W-40
•  Ganzjahresöl
•  �für Diesel- und Benzinmotoren
•  �Freigaben: ACEA C3; API SN;  

Ford WSS-M2C 917-A; 
MB-Freigabe 229.31; 
Porsche A40; 
VW 502 00/ 
505 00/505 01

•  �Empfehlung: 
BMW Longlife-04  
(bis MJ 2018);  
Fiat 9.55535-H2/ 
9.55535-M2/ 
9.55535-S2;  
Renault RN 0700/ 
RN 0710 

5 l  39.90 7.98/l

5 l  39.90 7.98/l

LIQUI MOLY 
LONGLIFE III 5W-30
•  Ganzjahresöl
•  �für Diesel- und Benzinmotoren
•	� Freigaben: 

ACEA C3; API SN;  
VW 504 00; 
VW 507 00

•  �Empfehlung: 
API CF; 
BMW Longlife-04  
(bis MJ 2018);  
MB 229.51; 
Porsche C30

LIQUI MOLY CERA TEC
300 ml
•	 �Verschleißschutz für Motoren,  

Schaltgetriebe, Pumpen und Verdichter
•	 �ausreichend für 5 l Ölvolumen,  

mit Langzeitwirkung für 50.000 km
•	 �nicht geeignet für den Einsatz mit Nasskupplungen
•	 �ausgezeichnetes Hoch-/Tieftemperaturverhalten
•	 �chemisch inert, erhöht die Laufruhe,  

extrem druckbeständig
•	 �filtergängig bei Feinstfiltern,  

geeignet für Dieselpartikelfilter
•	 �höchste thermische Stabilität, kein Absetzen
•	 �lange Motorlebensdauer
•	 �mischbar mit handelsüblichen Motorölen
•	 �senkt den Kraftstoffverbrauch und Reibungsverluste
•	 �Turbo- und Kat-getestet
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8 PLUS-MINUS SKT 
HOCHSPANNUNGSGERÄT 
MIT ULTRASCHALL
•	� �Schneidklemmtechnik – ohne Bordnetz- 

anschluss – superflache Slimline-Bauweise
•	� �Batteriebetrieb bis zu 18 Monate
•	� �Sensortechnik
•	� �Abstrahlwinkel: > 170°
•	� �Funktionskontrollleuchte, 

blinkende LED
•	� �wasserdicht nach IP65

STOP&GO  
DUFTMARKEN-
ENTFERNER
SPEZIAL-REINIGUNGS- 
SCHAUM –  
VORBEHANDLUNG
•	� �gut haftender  

Wirkungsschaum
•	� �einfachste Handhabung
•	� �unbedenklich für  

Kunststoff, 
Gummi und Lack

169.00 39.90 300 ml  8.95 29.83/l

620 ml  19.9032.09/l

AD ÖLSYSTEMREINIGER
GL 20
•	 �entfernt betriebs- 

bedingte 
Verschmutzungen 
und Verharzungen  
im gesamten Öl- und 
Schmierkreislauf

•	� neutralisiert  
schädliche 
Motorsäuren

•	� reduzierter  
Kraftstoffverbrauch

13.9046.33/l300 ml

AD ÖLSYSTEMPFLEGE
GL 22  
•	� steigert die  

Leistungsfähigkeit
•	� verringert Reibung  

und Verschleiß der  
beweglichen Teile  
im Motor

•	� schützt vor Rost  
und Korrosion

•	� beugt Ablagerungen  
im Öl- und Schmier- 
kreislauf vor

300 ml  13.9046.33/l

AD GDI INJECTION 
PROTECTOR
GL 02
•	� hält Einlassventile, Einspritzdüsen  

und Verbrennungsräume frei 
•	� senkt die Reibung im Motor
•	� Korrosionsschutz
•	� verringert Kraftstoffverbrauch 

bei regelmäßiger Anwendung 
um bis zu 3 % und Schad- 
stoffausstoß um bis zu 35 % 

•	� kraftstoffstabilisierend
•	� für Kraftfahrzeuge, 

Motorräder und andere 
Hochleistungsmotoren

•	� 75 ml ausreichend für  
bis zu 80 l Benzin

75 ml  6.95 92.67/l

300 ml  19.9066.33/l

PREISHAMMER!

AD BENZINSYSTEM-
REINIGER & -PFLEGE
GL 01
•	� zur nachhaltigen  

Entfernung von  
Verschmutzungen  
und Verharzungen

•	� löst im gesamten  
Einspritzdüsenbereich  
molekular fein

•	� �beseitigt Verkohlungs- 
rückstände und  
Rußablagerungen

300 ml  8.95 29.83/l

STOP&GO STANDARD
ULTRASCHALLGERÄT
MIT FREQUENZMODULATION – 
BORDNETZANSCHLUSS
•	� �12 V-Anschluss
•	� �Abstrahlwinkel: 160°
•	� ��Funktionskontrollleuchte, blinkende LED
•	� �stoß- und spritzwassergeschützt
•	� �einfachste Montage (fertig verkabelt)

Frequenz- 
modulation 

gegen 
Gewöhnung

HIER FINDET 
IHR NOCH 
MEHR ZU 
DIESEM 

PRODUKT!

ADBLUE® HOCHREINE 
HARNSTOFFLÖSUNG 
•	� zur Reduktion 

von Stickoxiden
•	� ISO 22241-1/ 

DIN 70070/ 
AUS32

•	� z. B.: Mercedes, 
VW, Audi,  
BMW, Mazda, 
Peugeot, 
Citroën & Seat

•	 inkl. Ausgießer

10 l  13.90 1.39/l

UNSERE STARKE MARKE UNSERE STARKE MARKE

UNSERE STARKE MARKE UNSERE STARKE MARKE

UNSERE STARKE MARKE

PREISHAMMER!
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MEIN TIPP:
Im Frühjahr sind die Scheibenwischer durch Schnee und Regen im Dauer- 
einsatz. Wenn die Windschutzscheibe nicht richtig sauber ist und die Wischer-
blätter Schlieren ziehen, ist die Sicht schnell schlecht. Im schlimmsten Fall 
verkratzen kaputte Wischer sogar Eure Windschutzscheibe. Deshalb 
solltet Ihr die Scheibenwischer im Zweifelsfall lieber häufiger wechseln.

TIPPS UND TRICKS:
www.facebook.com/dieautospezialisten

89.0049.00

HANDCOFFEE AUTO 
MOBILE KAFFEEMASCHINE 
•	� Druck: 2 bar
•	� Wasserreservoir: 80/110 ml
•	� Stromversorung: 12 V-Zigaretten- 

anzünderanschluss/140 W
•	� für Standard-Kaffeepads
•	� Farbe: Schwarz

SEECODE  
GETRÄNKEKÜHLER  
12 V
•	 �Getränkehalter im Becherformat
•	 �hält Getränke kühl oder warm
•	 �kompatibel mit 12 V-Anschlüssen
•	 �für jeden Getränkehalter im  

Fahrzeug geeignet
•	 �Einhandbedienung
•	 �100 x 100 x 160 mm

ab 24.90
SCHEIBENWISCHER 
FÜR VIELE FAHRZEUGE
•	 ���jetzt wechseln auf Flachbalkenwischer
•	 z. B. für VW Golf V, Touran, EOS

WD-40 MOTORBIKE-
KOMPLETTREINIGER
•	 �arbeitet sich schnell 

durch Schmutzschichten 
und Ablagerungen 

HP NYLON MOTOR-
RAD-/ROLLERGARAGE
•	 �optimaler Allwetterschutz für jede 

Jahreszeit
•	 �doppelt beschichtetes, wasserab- 

weisendes Nylon-Taftgewebe mit 
Kennzeichenfenster

•	 �reißfest, hitze- und kältebeständig
•	 �1 Stück, mit Aufbewahrungstasche

GRÖSSE S
240 x 90 x 120 cm 

GRÖSSE M
260 x 90 x 120 cm 

GRÖSSE L
275 x 90 x 120 cm 

WD-40 MOTORBIKE-KETTENREINIGER ODER
WD-40 MOTORBIKE-KETTENSPRAY

ab 13.90*

LANDPORT 
MOTORRAD-BATTERIEN
•	� das breite Batterieprogramm für alle 

gängigen Fahrzeugtypen in 
konventioneller bzw. AGM-, SLA-, GEL- 
oder Lithium-Ionen-Technologie

•	� z. B. YB4L-B/DIN 50411/12 V, 4 Ah

500 ml 9.95

ab 14.90

19.90/l

400 ml 

9.95 28.88/l

400 ml 

9.95 28.88/l

1 l  19.90

AD UBS & STEIN- 
SCHLAGSCHUTZ
RL 22 
•	� Grau 
•	� low VOC/ 

wasserbasierend 
•	� überlackierbarer 

und lösungsmittel- 
reduzierter Schutz 
gegen Steinschlag, 
Salz und Korrosion

* �zzgl. 7,50 gesetzliches Pfand, falls keine Altbatterie zurückgegeben wird

STATT 9.99  

4.952 Stück 

AD MULTI-PERFECT- 
SPRAY
RL 01
•	 �Mineralöl basiertes 

Hochleistungs- 
Multifunktionsöl mit 
speziellen Additiven 
für höchsten Korrosions-, 
Oxidations-, Verschleiß- 
und Buntmetallschutz

•	� schmiert Verschlüsse, 
Scharniere, Buchsen, 
Ketten, Türschlösser

•	 �reinigt und pflegt Kunst- 
stoff- und Metallteile

500 ml  6.95 13.90/l

LIQUI MOLY 
MOTORBIKE 
SPEED
SHOOTER
•	� moderne aschefreie 

Wirkstoffkombination
•	� beschleunigungs- 

verbessernd, reinigend 
und werkstoffschützend

•	� mehr Fahrspaß durch optimierte 
Leistungsausbeute

80 ml 3.95 4.94/100 ml

PREISHAMMER!

PREISHAMMER!

PREIS- 
HAMMER!

PREIS- 
HAMMER!

29.90 6.95

SCHÖNEK GUMMI- 
MATTE MULTIFORM
4-TEILIG 
•	 �strapazierfähige Gummimatte
•	� zuschneidbar, universell passend
•	� abwaschbar und  

wasserundurchlässig
•	� Rautendesign, mit erhöhtem Rand
•	 Maße: 55 x 45 cm 
•	 Farbe: Schwarz

SCHALENMATTE 
GUMMI
VORNE
•	 Maße: 54 x 43,5 cm

HIER FINDET 
IHR NOCH 
MEHR ZU 
DIESEN 

PRODUKTEN!

OLLIS WARNBAND – 
HOLT EUCH DAS 
ORIGINAL BEI UNS!
•	� Markierung von Fahrzeugen und 

Gegenständen u.v.m.
•	� �schnelles Anbringen an fast 

allen Oberflächen
•	� �reflektierende Streifen  

auf beiden Seiten
•	� Maße: ca. 145 x 600 mm 
•	� Gewicht: ca. 150 g 
•	� Farbe: Gelb 
•	� Polyester,�� waschbar
•	� �Befestigung durch  

Saugnapf und  
Schlaufe

4.95

AD RACING
BIKE OIL 2T
•	� 2-Takt-Motorenöl 

aus mineralischen 
und synthetischen 
Grundölen 
mit Additiven 

1 l 

6.95

UNSERE STARKE MARKE

PREISHAMMER!

UNSERE STARKE MARKE
AUTO LUFTERFRISCHER  
VON AXE 
•	� unterschiedliche Formen – z. B. Duftscheibe oder Geldose
•	� ideal zur Befestigung am Rückspiegel 

oder an den Lüftungsschlitzen
•	 �in den 4 bekanntesten AXE Duftrichtungen erhältlich:  

Ice Chill, Black, Dark Temptation, Alaska
•	 �dezente Abgabe von Duftstoffen
•	 �recyclebar

WELTWEITE  
NEUEINFÜHRUNG! 

BEI UNS ERHÄLTLICH!

FÜR NOCH 
MEHR INFOS:



Besucht uns auf: www.dieautospezialisten.de

EUER KOMPETENZ-CENTER FÜR AUTO & GEWERBE.

TIPPS UND
TRICKS ONLINE:
BLEIBT UP TO DATE UND WERDET TEIL 

UNSERER FACEBOOK-GEMEINDE.

           www.facebook.com/
           dieautospezialisten

DAS KÖNNT IHR GEWINNEN! UNTER ALLEN RICHTIGEN ANTWORTEN 
VERLOSEN WIR EINEN SHELL TANKGUTSCHEIN IM WERT VON 100,– EURO.

Verkauf solange Vorrat reicht. Alle Rechte vorbehalten · Alle Angaben in diesem Prospekt beruhen auf Herstellerangaben · Die Angaben stellen weder eine Zusicherung noch Garantie dar. Irrtümer und Änderungen bleiben vorbehalten. OE-Nummern dienen nur zu Vergleichszwecken · 
Nicht-Mitnahmeartikel sind vor Ort bestellbar · Modellabweichungen sowie Liefermöglichkeiten vorbehalten · Angebote und Preise gelten vom 16.03. – 30.04.2020 · Alle Preise in Euro inkl. 19 % MwSt. · Dieser Prospekt gilt für Personen jeglichen Geschlechts. Lediglich aus 
redaktionellen Gründen wird die männliche Form verwendet · Auf umweltverträglichem Papier gedruckt · Herausgeber: CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG, Am Victoria-Turm 2, 68163 Mannheim · Gestaltung und Layout: orelunited Werbeagentur GmbH, 
Fritz-Reuter-Straße 18, 70193 Stuttgart · Druck: Komeso GmbH, Wielandstraße 25, 70193 Stuttgart. 02/2020 · Bilder: Michael Diehl

GEWINNSPIEL 
WIEVIEL FEHLER STECKEN IM RECHTEN BILD? 
SCHAUT GENAU HIN ... 

Kommt mit der Antwort doch einfach persönlich bei uns vorbei und 
erhaltet für die Abgabe einer Antwort auf unsere Frage – ob richtig 
oder falsch – ein kleines Geschenk*!
Gerne könnt Ihr auch bis zum 30.04.2020 online an unserem 
Gewinnspiel auf www.dieautospezialisten.de/gewinnspiel teilnehmen
oder sendet einfach die richtige Antwort mit dem Kennwort „Fehlerbild“, per Post an: 
CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG,
Abteilung: Facheinzelhandel, 
Am Victoria-Turm 2, 68163 Mannheim

Teilnahme nur für Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. 
Keine Barauszahlung. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Nur einmalige 
Teilnahme möglich. Das Datum des Poststempels zählt. Teilnahmebedingungen  
unter https://www.carat-gruppe.de/teilnahmebedingungen-gewinnspiel  
Veranstalter des Gewinnspiels: CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG. *Solange der Vorrat reicht.

DRIVE LINE DACHBOX 100
•	� Außenmaße (L x B x H): 139 x 90 x 39 cm
•	 Volumen: 330 l
•	 �Zuladung: max. 50 kg
•	 Fast-Grip Schnellbefestigungssystem
•	 zentrales Schließsystem
•	 Farbe: Anthrazit
•	 neues, spezielles Aeroskin-Deckelmaterial

209.00 
Abbildung ähnlich

THULE PRORIDE 598  
FAHRRADDACHTRÄGER
•	 �Zuladung: 20 kg
•	� Außenmaße (L x B x H): 145 x 32 x 8.5 cm
•	� Gewicht: 4,2 kg
•	 �passend für Rundrahmengrößen 22–80 mm
•	 �für max. ovale Rahmengrößen 80 x 100 mm
•	� schnelle und einfache Befestigung dank 

des Drehmomentbegrenzer-Drehknopfs 
•	 Druckverteilung über große weiche Polster

129.00

A
zwei Fehler

B
vier Fehler

C
drei Fehler

EINE MARKE DER CARAT SYSTEMENTWICKLUNGS- UND MARKETING GMBH & CO. KG

Autoteile Zöller GmbH

Burgweg 1 56357 Miehlen 

Fax: 0 67 72/93 73-20
Autoteile  –  Zubehör  –  
Werkzeuge  –Maschinen –  
Kärcher Service -  &  
Stützpunkthändler

info@autoteile-zoeller.com
www.autoteile -zoeller.com

Tel.: 0 67 72/93 73-0


